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FZK.271.6.2024


Wykonawcy 			             ubiegający się o udzielenie zamówienia

[bookmark: _Hlk81808913][bookmark: _Hlk160703365]Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Księży Dwór”                     (ID 897159) 

W związku z wpłynięciem zapytania od Wykonawcy odnośnie postępowania                                 o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Księży Dwór”, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytanie złożone przez jednego z Oferentów:

Pytanie: 
Czy zamawiających dopuszcza zastosowanie wszystkich wymienionych w specyfikacji tworzyw sztucznych tj. PE (polietylen), PP (polipropylen) lub PP-B (zmodyfikowany polipropylen)?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zastosowanie tworzyw sztucznych studni DN1000 takich jak PE, PP czy PP-B.

Pytanie:
Czy studnie mają być wytworzone w 100% z materiału pierwotnego bez dodatków regranulatów?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza zastosowanie studni DN1000 zawierających dodatki regranulatów
                       
Pytanie:
Czy studnie mają spełniać wymagania PN-EN 13598-2 parametry wytrzymałościowe                               i szczelności oraz spójności konstrukcyjnej podstawy dla zabudowy przy poziomie wody gruntowej do H<=5,00 m?
Odpowiedź:
Wymagane jest zastosowanie studni kanalizacyjnych posiadających potwierdzenie zgodności z PN w zakresie niezbędnych parametrów i dla każdych warunków stosowania tj. wymaganej ich głębokości oraz poziomu wody gruntowej.

Pytanie:
Czy kanalizacja w studnia ma być prowadzona ze spadkami, czy bez spadków?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga spadku w kinecie studni.

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuszcza stosowanie kształtek kanalizacyjnych przed lub za studnią lub na dopływem celem dokonania zmiany kierunku przepływu ścieków?
[bookmark: _Hlk143252153][bookmark: _Hlk143252053]Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza zastosowania kształtek przed studnią lub za studnią. 
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